常州市教育学会关于召开第九届会员代表大会的通知

各专委会、理事、会员代表：

常州市教育学会第八届理事会工作已届满，经常州市教育局批准，决定召开常州市教育学会第九次会员代表大会，完成换届选举工作。现将有关事项通知如下：

 一、会议时间：2021年3月29日（星期一）下午1：50报到，2：00准时开会。

 二、会议地点：常州市教育科学研究院320报告厅；
三、参会人员：各学科专委会理事长、秘书长，第八届理事会理事、第九届理事会理事候选人、全体大市教研员、学会会员代表。
望各相关人员安排好工作，准时参会。

                                常州市教育学会

                                2021．3．8．